平成 25年 12月 23日

経営スキル委員会 幹事・委員各位

(一社)福岡中小企業経営者協会

経 営 ス キ ル 委 員 会

担当副会長 八尋 正記

委 員 長 玉江 正道

副 委 員 長 中垣 量文

経営スキル委員会 第７回委員会
～還暦を迎えられた当委員会メンバーをみんなでお祝いしましょう！～

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、中経協「経営スキル委員会」では、平成 25年 1月～26 年 3月中に人生の節目（還暦）
をお迎えになられたメンバーをお祝いし、かつ「福のお裾分け」にあやかろうと第７回委員会を
下記の内容にて開催いたします。
 つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますよ
うお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時    平成２６年１月２１日（火） １６:５０集合（住吉神社社務所）

                 １７:００～ 御祈願（住吉神社）

                 １８:３０～ 祝宴（博多廊）

                 ２０:３０  終了予定

２．場  所    「住吉神社」

福岡市博多区住吉３丁目１-５１ TEL092-291-2670

「博 多 廊」

 福岡市中央区大名１丁目１-３８ サウスサイドテラス 5F

  TEL 092-687-5656

３．会  費    １０，０００円（祈願、祝宴費用込）

 ※住吉神社（17時）の御祈願に参加できない方は、18時 30 分からの祝宴にぜひご参加をお

願いします。また新しく当委員会メンバーになられた新会員の方もぜひご参加ください。

◆お申込み・お問合せ 中経協事務局 担当：二宮 裕一郎 TEL 092-451-8593

《事務局 二宮 宛》             【ＦＡＸ】０９２－４５１－９３７９

経営スキル委員会 第７回委員会 出欠回答

参加する   ・   参加しない

会社名

お役職             お名前

※恐れ入りますが、1月 15日（水）までにＦＡＸにてご返信をお願い致します。

 ※平成 25年 1月～平成 26年 3月に寿を迎えられた当委員会メンバー
     還暦（昭和 28年～29年生まれ）…

古庄 賢 氏（㈱ズーム）、橋本 庄蔵 氏（日商保険コンサルティング㈱）

      小野 史記子 氏（㈱お茶の小野園）、河野 武司 氏（河野産業㈱）